

RENATO DIAZ S.A.



GIRO: FERRETERIA, ARRENDAMIENTO Y ADMINISTRACION DE BIENES, EXPORTACION E IMPORTACION DE ARTICULOS DE FERRETERIA, CENTRO DE MADERAS, ARRIENDO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS, MUEBLES Y ARTICULOS DE HOGAR, VENTA DE MOTOCICLETAS.

CASA MATRIZ : FERRETERIA "MADRID" ISABEL RIQUELME 671 - CHILLAN
SUCURSALES : ISABEL RIQUELME 668 - CHILLAN - SARGENTO ALDEA 632 - CHILLAN
FONO/FAX 422430400 - CASILLA 172 - CHILLAN - YERBAS BUENAS 685 - CHILLAN
: CARRETERA LONGITUDINAL SUR 3990 - CHILLAN
ESTACIONAMIENTO : ISABEL RIQUELME 635 - 637 - CHILLAN
www.ferreteriamadrid.cl e-mail: ventas@ferreteriamadrid.cl

R.U.T. : 89.125.000-2

FACTURA
ELECTRONICA

0001240182

S.I.I. - CHILLAN

Nombre : MUNICIPALIDAD DE PARRAL EDUCACION
R.U.T. : 69.130.700-K
Dirección : PARRAL.
Region : VII REGION DEL MAULE
Comuna : PARRAL
Giro : EDUCACION
Teléfono : 73-75481764

Con.Pago : CREDITO
F. Emisión : 13/11/2017
F. Vcto. : 13/12/2017
Vendedor : CHAVEZ CUERVO JUAN ENRIQUE
Doc.Previo :
O. Compra : 4159-1339-SE17

CANTIDAD	UN	BOD	CODIGO	DESCRIPCION	P. UNIT.	DESCTO	TOTAL
20,00	MT	001	04ELECON0001	ALAMBRE CONCENTRICO 2X4 MM2	749,90		14.998
6,00	UN	001	04ELEACC0220	DVP PASACABLE 20X10MMX2MT AUTOADHESIVO BLANCO	533,50		3.201
5,00	UN	001	04ELEILL0035	DRL FOCO PANEL LED SOB.CUAD.6W 6000K	7.654,00		38.270
1,00	UN	001	04ELEILI0272	LAMPARA ESTANCA 2x36W IP65	12.855,00		12.855
2,00	UN	001	04ELEILL0010	KERSTING TUBO LED 20W 1200ML 2160050	3.472,50		6.945
30,00	MT	001	04ELECON0008	ALAMBRE NYA 1.5 ROJO MADECO	122,30		3.669
30,00	MT	001	04ELECON0009	ALAMBRE NYA 1.5 VERDE MADECO	122,30		3.669
30,00	MT	001	04ELECON0006	ALAMBRE NYA 1.5 BLANCO MADECO	122,30		3.669
1,00	UN	001	04ELEINT0234	MEC INT.EMB. DOBLE 9/15 BLANCO	1.264,00		1.264
1,00	CJ	001	04FIJTOR0163	TORNILLO VOLC.HILO CTE. NEGRO 6X11/4 CAJA 100UND	644,00		644
50,00	UN	001	04FIJTAR0051	TARUGO PALOMA - P/VOLCANITA	28,54		1.427
6,00	UN	001	04ELEPLA0153	MEC CAJA T/CHUQUI SPTA.P/CANALETA	692,83		4.157
2,00	UN	001	04FIJCAN0003	CANCAMO ABIERTO N° 3 DISPLAY 20UND	587,00		1.174
2,00	UN	001	04ELEPLA0029	CAJA ESTANCA 6 SAL 80X80X45 CASTILLO	897,00		1.794
2,00	RL	001	04ADHCIN0030	3M SUPER 33+ 3/4 INX66FT ROLLO	4.809,50		9.619
5,00	UN	001	04ELEPLA0152	MEC CAJA DISTRIBUCION 65X65X35 S/P	285,40		1.427

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO Pesos-----

DES.GLOBAL	\$	0
MONTO NETO	\$	108.782
MONTO EXENTO	\$	0
IVA (19%)	\$	20.669
MONTO TOTAL	\$	129.451



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I
Res. 80 del 22/08/2014
Verifique documento en : www.sii.cl

RECEPCION FINANZAS
DAEM PARRAL

24 ENE 2018

FIRMA:.....